departamentos da Prefeitura Municipal de Coroados, pelo 
período de um ano, conforme descrições no Anexo I do 
Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Depósito Cubas Materiais para 
Construção EIRELI

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 91.240,60 (noventa e um mil, duzentos 
e quarenta reais e sessenta centavos)

Assinatura	 25 de Abril de 2019

Coroados/SP, 26 de Abril de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 045/2019

[...]

departamentos da Prefeitura Municipal de Coroados, pelo 
período de um ano, conforme descrições no Anexo I do 
Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Saita & Cia Extração de areia Ltda

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 7.850,00 (sete mil, oitocentos e 
cinquenta reais)

Assinatura	 25 de Abril de 2019

Coroados/SP, 26 de Abril de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 046/2019

Pregão Presencial nº 017/2019

[...]

departamentos da Prefeitura Municipal de Coroados, pelo 
período de um ano, conforme descrições no Anexo I do 
Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Zanini de Coroados Materiais para 
Construção Ltda EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$40.340,29 (quarenta mil, trezentos e 
quarenta reais, vinte e nove centavos)

Assinatura	 25 de Abril de 2019

Coroados/SP, 26 de Abril de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 047/2019

[...]

aquisições de materiais para construção para os 
departamentos da Prefeitura Municipal de Coroados, pelo 
período de um ano, conforme descrições no Anexo I do 
Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Manoel dos Reis Birigui ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 18.150,91 (dezoito mil, cento e 
cinquenta reais, noventa e um centavos)

Assinatura	 25 de Abril de 2019

Coroados/SP, 26 de Abril de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

Prefeitura Municipal de Coroados